
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Об утверждении состава постоянно действующей группы
по противодействию идеологии терроризма при антитеррористической 

комиссии в МР «Кизилюртовский район»

В соответствии с поручением Главы Республики Дагестан от 30 ноября 2015г. 
№ 08-10, с целью обеспечения активного участия в подготовке и проведении 
регулярных адресных и н ф о р м а ц и о н н о - гг р о п аганДй стс к и х мероприятий
антитеррористической направленности с различными категориями населения, 
прежде всего с молодежью, руководствуясь требованиями Федерального закона от 
06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» постановляю:

1. Внести изменение в постановление от 12.01.2016г. № 03 «О создании при АТК 
МР «Кизилюртовский район» постоянно действующей группы по противодействию 
идеологии терроризма»:

приложение № 1 «Состав постоянно действующей группы по противодействию 
идеологии терроризма при АТК МР «Кизилюртовский район» утвердить в новой 
прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МР 
«Кизилюртовский район» от 07.02.2017г. № 17 «О внесении изменений в 
постановление администрации МР «Кизилюртовский район» от 12.01.2016г. № 03».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018г.

г. Кизилюрт

администрации

Врио главы М.Т.Алисултанова



Приложение
к постановлению администрации 

МР «Кизилюртовский район»
ото У  ОА 2018г. № I f  b

<< Приложение № 1 
к постановлению администрации 

МР «Кизилюртовский район» 
от 12.01.2016г. №03

Состав
постоянно действующей группы по противодействию идеологии терроризма 

при антитеррористической комиссии в МР «Кизилюртовский район»

№
п/п

ФИО Должность

1 . Омаров Гагарин Шипаудинович Заместитель главы администрации МР 
«Кизилюртовский район», руководитель 
аппарата антитеррористической комиссии в МР 
«Кизилюртовский район»

2. Дибиргаджиев Гамзат Магомедович Начальник ОУУП и ПДН МО МВД России 
«Кизилюртовский»

3. Татарханов Рустам Багавдинович Начальник МКУ «Управление образования» 
МР «Кизилюртовский район»

4. Кадиев Магомедгаджи Кадиевич Начальник отдела культуры, физической 
культуры и спорта, туризма и молодежной 
политики администрации МР 
«Кизилюртовский район»

5. Шапиева Элиза Максудовна Психолог МКУ «Управление образования» МР 
«Кизилюртовский район»

6. Мусаев Расул Бамматович Специалист аппарата антитеррористической 
комиссии в МР «Кизилюртовский район»

7. Мухумаев Али Магомедсултанович Председатель Совета имамов Кизилюртовского 
района

8. Усманов Гасан Магомедхабибович Инспектор ЦЗН в МО «Кизилюртовский 
район» по профобучению и 
профконсультированию населения

9. Магомедов Мухтар Магомедович Руководитель УСЗН в МО «Кизилюртовский 
район»

10. Амирова Меседо Магомедовна Ведущий специалист и ответственный 
секретарь по делам несовершеннолетних 
администрации МР «Кизилюртовский район»

И. Магомедалиев Шарудин Магомедович Председатель Совета ветеранов войны, труда, 
вооруженных сил и правоохранительных 
органов Кизилюртовского района

»

Управляющий делами З.О.Магомедова


